
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Examen libre de inglés - Diciembre

 
VISTO:

Que, por expte. 0054410/2019, la Secretaria de Posgrado, Prof. Dra. Elba Gladis Priotto
solicita aprobación de la fecha para el examen libre de Inglés; y

 

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la realización del examen libre de Inglés, programado para el
día 04 de diciembre de 2019 a las 08:00hs en la Escuela de Posgrado de la Facultad de
Odontología, a cargo de la Prof. Daniela Moyetta.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SIETE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

/sa




	numero_documento: RHCD-2019-417-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Noviembre de 2019
		2019-11-14T10:46:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-14T15:53:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-14T15:53:52-0300
	GDE UNC




